UF: 
PR 

CEP: 
86200000 

Nome do Signatário: 
NEUSA HILLESHEIM SANTOS 
Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

CPF: 
833.370.169-87 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
16/06/2020 

Data de assinatura 
 08.07.2020 

Data de vigência 
05.09.2021 

Preço: R$ 2.704.400,64 ( dois milhões, setecentos e 
quatro mil e quatrocentos reais e sessenta e quatro 
centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 135.220,03 ( cento e trinta e 
cinco mil, duzentos e vinte reais e três centavos ) 

Nota(s) de Empenho: 2020NE002184 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,

[...]

14.18.   Fica eleito o foro da Justiça Federal em Brasília, Distrito Federal, para 
decidir demandas judiciais decorrentes de questões referentes à garantia contratual. 

15. DA VIGÊNCIA E DA RESCISÃO 

15.1.   O presente Contrato terá vigência de 425 (quatrocentos e vinte e cinco) 
dias, contados da data de sua assinatura. 

15.2.  Este Contrato poderá ser rescindido nos termos das disposições contidas 
nos artigos 77 a 80 da LEI, correspondentes aos artigos 125 a 128 do 
REGULAMENTO. 

16. DO FORO 

16.1.     Fica eleito o foro da Justiça Federal em Brasília, Distrito Federal, com